Протокол №9
заседания Аттестационной комиссии  саморегулируемой организации -

Некоммерческое  партнерство «Строители Чувашии»

(НП «СЧ»)

Дата проведения: 12 декабря 2012 г.

Место проведения: РФ, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Петрова, д.6

Время начала регистрации участников заседания:         10 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников заседания:  10 часов 05 минут.

Заседание открыто:

                   10 часов 05 минут.

Присутствуют:

1. Майзуров Дмитрий Юрьевич — Председатель Аттестационной комиссии НП «СЧ»;

2.  Янковский Алексей Михайлович — Заместитель Председателя Аттестационной комиссии НП «СЧ»;
3.  Данилова Светлана Гуриевна – Секретарь Аттестационной комиссии НП «СЧ» .
Из 3 членов Аттестационной комиссии  присутствуют  3 человека – кворум  имеется.

Д.Ю. Майзуров - огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 3, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную Д.Ю. Майзуровым  повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение положительных Актов оценки уровня знаний  руководителей и специалистов членов НП «СЧ», предоставленных центрами по тестированию, и принятие решения по выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ.
2. Рассмотрение отрицательных Актов оценки уровня знаний  руководителей и специалистов членов НП «СЧ», предоставленных центрами по тестированию, и принятие решения об отказе в выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ.

Вопрос 1.
Рассмотрение положительных Актов оценки уровня знаний  руководителей и специалистов членов НП «СЧ» предоставленных центрами по тестированию и принятие решения по выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ.
Выступил:

Д.Ю. Майзуров — Из представленных Актов оценки уровня знаний центром по тестированию СФ ФГБОУ ВПО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова» следует, что по 50  претендентам на аттестацию по  76 тестам возможно принять решение о выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ. Предлагается подтвердить выдачу аттестатов путем голосования (согласно списку аттестованных, указанных в приложении №1 к настоящему протоколу).
Голосование:

«За» - 3, «Против» - 0 , «Воздержались» - 0.

Решили:

Выдать 76 аттестата, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ сроком на 5 лет согласно списку аттестованных, указанных  в приложении №1 к настоящему протоколу.
Вопрос 2.
Рассмотрение отрицательных Актов оценки уровня знаний  руководителей и специалистов членов НП «СЧ» предоставленных центрами по тестированию и принятие решения об отказе в  выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ.;

Выступил:

Д.Ю. Майзуров — Из представленных материалов центрами по тестированию следует, что по 11 претендентам на аттестацию по  17 тестам  невозможно принять решение о выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ в связи с не сдачей тестов. Предлагается подтвердить отказ в выдаче аттестатов путем голосования (согласно списку не прошедших аттестацию, указанных в приложении №2 к настоящему протоколу).
Голосование:

«За» - 3, «Против» - 0 , «Воздержались» - 0.

Решили:

Отказать в выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ претендентам на аттестацию согласно списку непрошедших аттестацию указанному в приложении №2 к настоящему протоколу.

Заседание закрыто: 10 часов 30 минут.

Окончательная редакция протокола изготовлена 12 декабря 2012 г.

Председатель Аттестационной комиссии

Д.Ю. Майзуров
Секретарь Аттестационной комиссии

С.Г. Данилова

	Приложение №1 к протоколу                       Заседания Аттестационной комиссии                       НП "СЧ" №9 от 12.12.2012г.

	№ п/п
	ФИО
	Вид теста
	Дата тестирования
	№ аттестата

	1
	НИКИФОРОВ СЕРГЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ
	046.3.
	26.11.2012 11:23:29
	С-142.000347

	2
	ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	046.3.
	07.11.2012 10:30:32
	С-142.000387

	3
	ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	001.07.
	07.11.2012 10:49:13
	С-142.000389

	4
	КУЗНЕЦОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	001.02.
	09.11.2012 12:45:22
	С-142.000357

	5
	ПЕТРОВ ФИЛИПП ГЕОРГИЕВИЧ
	022.2.
	13.11.2012 12:47:44
	С-142.000374

	6
	ПЕТРОВ ФИЛИПП ГЕОРГИЕВИЧ
	022.3.
	13.11.2012 14:06:21
	С-142.000373

	7
	АНАНЬЕВ АНДРИАН ГЕННАДЬЕВИЧ
	002.2.
	23.11.2012 10:22:03
	С-142.000361

	8
	ПЕТРОВ АНАТОЛИЙ АРТЕМЬЕВИЧ
	002.2.
	23.11.2012 10:54:03
	С-142.000345

	9
	ЖИРНОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ
	002.2.
	23.11.2012 10:41:09
	С-142.000344

	10
	НИКОЛАЕВ НИКОЛАЙ ПЕТРОВИЧ
	002.2.
	23.11.2012 11:01:33
	С-142.000346

	11
	АПИСОВ РУСТЕМ КАМИЛОВИЧ
	001.06.
	16.11.2012 11:35:48
	С-142.000359

	12
	АБЛЯКИМОВ ЭНВЕР АЗИЗОВИЧ
	046.1.
	17.11.2012 09:42:14
	С-142.000360

	13
	ГРИГОРЬЕВ ВЛАДИМИР ЗАХАРОВИЧ
	002.2.
	23.11.2012 10:35:44
	С-142.000342

	14
	АПИСОВ РУСТЕМ КАМИЛОВИЧ
	001.02.
	16.11.2012 11:20:54
	С-142.000358

	15
	ПЕТРОВ ФИЛИПП ГЕОРГИЕВИЧ
	020.
	13.11.2012 13:20:04
	С-142.000343

	16
	ЧЕБУХОВ ВАСИЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ
	030.
	30.11.2012 13:36:44
	С-142.000417

	17
	ЕНЖАЕВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ
	035.
	30.11.2012 12:29:28
	С-142.000413

	18
	ГЕРАСИМОВ СТАНИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ
	001.01.
	30.11.2012 15:13:43
	С-142.000408

	19
	БАРДАСОВ АЛЕКСАНДР ЛЬВОВИЧ
	020.1.
	30.11.2012 12:04:44
	С-142.000382

	20
	БАРДАСОВ АЛЕКСАНДР ЛЬВОВИЧ
	020.2.
	30.11.2012 11:26:21
	С-142.000372

	21
	ГЕРАСИМОВ СТАНИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ
	001.06.
	30.11.2012 12:09:14
	С-142.000391

	22
	ГЕРАСИМОВ СТАНИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ
	001.07.
	30.11.2012 13:11:03
	С-142.000416

	23
	ВИНОКУРОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ
	005.
	30.11.2012 13:00:05
	С-142.000401

	24
	ГОРШКОВ АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
	046.2.
	30.11.2012 11:48:36
	С-142.000376

	25
	КРИСАНОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА
	046.2.
	30.11.2012 12:15:58
	С-142.000390

	26
	ВИНОКУРОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ
	031.
	30.11.2012 13:20:19
	С-142.000403

	27
	ПАВЛОВ СЕРГЕЙ АРКАДЬЕВИЧ
	020.2.
	30.11.2012 11:59:42
	С-142.000381

	28
	МАРКОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ
	046.2.
	30.11.2012 11:40:45
	С-142.000383

	29
	ПАВЛОВ СЕРГЕЙ АРКАДЬЕВИЧ
	020.1.
	30.11.2012 11:21:40
	С-142.000384

	30
	ВИНОКУРОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ
	020.1.
	30.11.2012 13:39:04
	С-142.000404

	31
	КРАСНОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ
	015.
	30.11.2012 12:30:16
	С-142.000414

	32
	ТРОФИМОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ
	046.1.
	30.11.2012 11:21:23
	С-142.000371

	33
	ПАВЛОВ СЕРГЕЙ АРКАДЬЕВИЧ
	015.
	30.11.2012 12:49:10
	С-142.000407

	34
	МАЛЫШЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	032.
	30.11.2012 12:19:01
	С-142.000393

	35
	КОНСТАНТИНОВ КОНСТАНТИН ВАЛЕНТИНОВИЧ
	018.
	30.11.2012 10:34:29
	С-142.000356

	36
	РЕЗЮКОВ АНДРЕЙ ГЛЕБОВИЧ
	046.1.
	30.11.2012 12:07:59
	С-142.000386

	37
	ВАСИЛЬЕВ ИГОРЬ МЕФОДЬЕВИЧ
	001.06.
	30.11.2012 11:27:39
	С-142.000385

	38
	ИВАНОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ
	030.
	30.11.2012 10:46:59
	С-142.000378

	39
	ЧЕБУХОВ ВАСИЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ
	031.
	30.11.2012 13:03:21
	С-142.000398

	40
	ТАГИН АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ
	046.3.
	30.11.2012 10:23:49
	С-142.000369

	41
	СВЕКЛИН АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
	020.1.
	30.11.2012 10:59:42
	С-142.000367

	42
	ГАРЕЕВА ГУЛЬНАРА АЛЬФРЕДОВНА
	018.3.
	30.11.2012 11:20:58
	С-142.000370

	43
	ГАРЕЕВА ГУЛЬНАРА АЛЬФРЕДОВНА
	019.3.
	30.11.2012 10:40:55
	С-142.000375

	44
	КРАСНОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ
	022.1.
	30.11.2012 12:57:07
	С-142.000409

	45
	ТАБАКОВ АНДРЕЙ АЛДАКЕНОВИЧ
	032.
	30.11.2012 11:58:30
	С-142.000380

	46
	ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ
	019.
	30.11.2012 10:09:36
	С-142.000351

	47
	ТАБАКОВ АНДРЕЙ АЛДАКЕНОВИЧ
	046.1.
	30.11.2012 12:32:35
	С-142.000395

	48
	МАЛЫШЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	046.1.
	30.11.2012 14:08:43
	С-142.000405

	49
	БУРМИСТРОВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА
	046.2.
	30.11.2012 10:43:35
	С-142.000368

	50
	КОЛЬЦОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ
	004.
	30.11.2012 11:10:48
	С-142.000388

	51
	КОНСТАНТИНОВ КОНСТАНТИН ВАЛЕНТИНОВИЧ
	036.
	30.11.2012 10:58:26
	С-142.000379

	52
	ПАВЛОВА НАТАЛИЯ ИВАНОВНА
	018.
	30.11.2012 10:29:51
	С-142.000355

	53
	КАПИТОНОВА ЕЛЕНА ВЯЧЕСЛАВОВНА
	046.2.
	30.11.2012 10:17:24
	С-142.000350

	54
	КРАСНОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ
	020.1.
	30.11.2012 13:14:18
	С-142.000402

	55
	ДАНИЛОВА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА
	046.2.
	30.11.2012 10:20:39
	С-142.000352

	56
	ГОЛОЩУК СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ
	018.
	30.11.2012 10:21:58
	С-142.000354

	57
	КЛИМКИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	032.
	30.11.2012 12:37:55
	С-142.000394

	58
	КОНСТАНТИНОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	046.2.
	30.11.2012 12:47:18
	С-142.000396

	59
	БАРДАСОВ АЛЕКСАНДР ЛЬВОВИЧ
	038.
	30.11.2012 12:49:17
	С-142.000397

	60
	СУХОВ ГЕННАДИЙ ПЕТРОВИЧ
	046.3.
	30.11.2012 10:29:27
	С-142.000353

	61
	ИВАНОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ
	031.
	30.11.2012 10:35:22
	С-142.000362

	62
	ПУШИНА НАДЕЖДА АЛЬБЕРТОВНА
	046.2.
	30.11.2012 12:50:41
	С-142.000399

	63
	ЧЕБУХОВ ВАСИЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ
	020.2.
	30.11.2012 13:51:56
	С-142.000411

	64
	МАРКОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ
	032.
	30.11.2012 13:22:17
	С-142.000410

	65
	ИВАНОВ АЛЬБЕРТ НИКОЛАЕВИЧ
	038.
	26.11.2012 11:27:47
	С-142.000363

	66
	ГАРЕЕВА ГУЛЬНАРА АЛЬФРЕДОВНА
	036.
	30.11.2012 10:15:32
	С-142.000365

	67
	СЕМЕНОВ АНАТОЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ
	046.2.
	30.11.2012 11:57:15
	С-142.000377

	68
	ИВАНОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ
	020.1.
	30.11.2012 10:20:31
	С-142.000364

	69
	МЕРКУРЬЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ
	046.1.
	30.11.2012 12:40:50
	С-142.000392

	70
	ТРОФИМОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ
	032.
	30.11.2012 12:27:35
	С-142.000406

	71
	РЫНДИН ГЕННАДИЙ ФЕДОРОВИЧ
	032.
	30.11.2012 12:15:35
	С-142.000412

	72
	СИЛАЕВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ
	046.1.
	30.11.2012 11:07:51
	С-142.000366

	73
	ХАРИТОНОВ ВАЛЕНТИН АНДРЕЕВИЧ
	038.
	30.11.2012 11:42:04
	С-142.000400

	74
	КОРОТКОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	046.1.
	04.12.2012 11:30:45
	С-142.000415

	75
	ХРАМОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	046.2.
	26.11.2012 12:04:14
	С-142.000349

	76
	ХРАМОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	032.
	26.11.2012 11:51:51
	С-142.000348

	Приложение №2 к протоколу                          Заседания Аттестационной комиссии                   НП "СЧ" №9 от 12.12.2012г.

	№ п/п
	ФИО
	Вид теста
	Дата тестирования
	Дата решения  AK

	1
	ВАСИЛЬЕВ ИГОРЬ МЕФОДЬЕВИЧ
	001.06.
	2012-11-30 10:31:18.0
	12.12.2012

	2
	ГЕРАСИМОВ СТАНИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ
	001.01.
	2012-11-30 14:11:49.0
	12.12.2012

	3
	ПУШИНА НАДЕЖДА АЛЬБЕРТОВНА
	046.2.
	2012-11-30 12:17:16.0
	12.12.2012

	4
	ГОРШКОВ АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
	046.2.
	2012-11-30 10:37:35.0
	12.12.2012

	5
	ХРАМОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	032.
	2012-11-26 11:25:04.0
	12.12.2012

	6
	ЧЕБУХОВ ВАСИЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ
	030.
	2012-11-30 13:15:46.0
	12.12.2012

	7
	ВАСИЛЬЕВ ИГОРЬ МЕФОДЬЕВИЧ
	001.06.
	2012-11-30 11:00:12.0
	12.12.2012

	8
	МАРКОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ
	032.
	2012-11-30 11:57:56.0
	12.12.2012

	9
	МАЛЫШЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	001.
	2012-11-30 11:50:45.0
	12.12.2012

	10
	ТАБАКОВ АНДРЕЙ АЛДАКЕНОВИЧ
	001.
	2012-11-30 15:17:26.0
	12.12.2012

	11
	МАРКОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ
	032.
	2012-11-30 12:40:45.0
	12.12.2012

	12
	МАЛЫШЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	001.
	2012-11-30 15:10:37.0
	12.12.2012

	13
	ЧЕБУХОВ ВАСИЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ
	031.
	2012-11-30 12:51:19.0
	12.12.2012

	14
	МАРКОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ
	032.
	2012-11-30 12:56:40.0
	12.12.2012

	15
	ГОРШКОВ АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
	046.2.
	2012-11-30 11:11:01.0
	12.12.2012

	16
	КОНСТАНТИНОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	046.2.
	2012-11-30 11:53:41.0
	12.12.2012

	17
	ХАРИТОНОВ ВАЛЕНТИН АНДРЕЕВИЧ
	038.
	2012-11-30 10:48:48.0
	12.12.2012